Волгоградская область
Камышинский муниципальный район
Терновский сельский Совет
РЕШЕНИЕ № 21
от «21 »  июня  2020 г.
	О внесении изменений и дополнений в Правила благоустройства территории Терновского сельского поселения утвержденных решением Терновского сельского Совета  от «30»_10 2017 года № 34 «Об утверждении Правил благоустройства территории Терновского сельского поселения»

В целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации,  руководствуясь Уставом  Терновского сельского поселения, Терновский сельский Совет решил:
1. Внести в Правила благоустройства территории Терновского сельского поселения, утвержденных решением Терновского сельского Совета  от «30»_10. 2017 года № 34 «Об утверждении Правил благоустройства территории Терновского сельского поселения» следующие изменения и дополнения:
1.1. В п. 2.8 раздела 2 Правил , добавить п.2.8.1
-Запрещается безнадзорное нахождение и выпас на территории поселения домашних, сельскохозяйственных животных и домашних птиц.
            1.2  В  п. 2.8 раздела 2 Правил , добавить п.2.8.2
      - Не допускать содержания птицы (утки, гуси, индюки, куры. и т.д.) на   улице, не допускать искусственно образованных напусков воды. Запрещено производить рытье канав на улицах сельского поселения, наполнять канавы водой, использовать эти канавы для водоплавающей птицы.
2. В соответствии со статьей 5 Закона Волгоградской области от 26.12.2008 №1816-ОД «О порядке организации и ведения регистра муниципальных правовых актов Волгоградской области», направить копию настоящего решения для включения в Регистр в течение 30 дней со дня принятия.
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и размещению в сети «Интернет» на официальном сайте администрации ternovskajaadm.ru

Глава Терновского
сельского поселения                                                                        Е.Б.Тураева